
 
 

 

 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ         
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΡΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 
 

                                                                                                    ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
                                                                                              

Αθήνα, 22 Νοεμβρίου 2016 
           
           Πρωτ:   18088 
   Αριθμ. 
           Διεκπ.:  12479              

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση μέλους Διαρκούς  Επιτροπής  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) το άρθρο 35 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό), 
2) την υπ’ αρ. 17375/12081 από 8 Νοεμβρίου 2016 απόφαση του Προέδρου της Βουλής 

«Σύσταση και συγκρότηση των Διαρκών Επιτροπών Μορφωτικών Υποθέσεων και 
Οικονομικών Υποθέσεων» για την Β΄ Σύνοδο της ΙΖ΄ Βουλευτικής Περιόδου, όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα, 

1) το με αρ. πρωτ. 4550 από 22.11.2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέως της 
Κοινοβουλευτικής Ομάδας της Νέας Δημοκρατίας, 
 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε, 

      τροποποιούντες την υπ’ αρ. 17375/12081/8.11.2016 απόφαση, τοποθετούμε στη Διαρκή 

Επιτροπή Οικονομικών Υποθέσεων τη Βουλευτή κυρία Θεοδώρα (Ντόρα) Μπακογιάννη σε 

αντικατάσταση του Βουλευτή κ. Ελευθέριου Αυγενάκη. 

 

 

                                                                                  

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 
 
 
 
 
 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ  
 
 
 
Κοινοποίηση: 

- Γραφείο Προέδρου της Βουλής 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα της Βουλής 
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα της Βουλής 
- Γραφεία Κοινοβουλευτικών Ομάδων 
- Αναφερόμενη και αναφερόμενο κ.κ. Βουλευτή 
- Γενική Διεύθυνση Κοινοβουλευτικού Έργου 
- Διεύθυνση Διαρκών Επιτροπών 
- Διεύθυνση Ειδικών Μόνιμων Επιτροπών 
- Διεύθυνση Νομοθετικού Έργου 
- Διεύθυνση Κοινοβουλευτικού Ελέγχου 
- Διεύθυνση Πληροφορικής και Επικοινωνιών 

ΑΔΑ: 0Ζ-048Τ


